
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-514/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-514/к

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15088978 1500569 Андрушко Меланія Мар`янівна
54220367 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0105001 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

158,917

2 15673217 1500569 Брошко Христина Ігорівна
53455944 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0044830 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,800

3 15784865 1500569 Дністрянська Ірина Іванівна
53469919 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0473865 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,600

1



4 15043386 1500569 Олійник Марта-Марія Андріївна
52462200 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004628 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,533

5 15322127 1500569 Паламарчук Анна Сергіївна
54450853 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000657 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,333

6 15268415 1500569 Поліщук Каріна Михайлівна
54642104 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086622 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,867

7 14912199 1500569 Савчук Яна Василівна
54493223 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064624 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

164,200

8 14952182 1500569 Салій Анджеліна-
Тереза Володимирівна

54240366 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0104477 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,250

9 14808357 1500569 Слободянюк Вікторія Святославівна
55323239 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156436 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,467

10 15779515 1500569 Сорочкіна Дзвінка Віталіївна
55844405 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109445 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,400

11 15589756 1500569 Хомишин Дзвенислава-
Христина Андріївна

55629806 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175159 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,200

12 15651889 1500569 Чеботаєва Поліна Сергіївна
55596230 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040311 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,400

2



13 14991807 1500569 Шалай Вероніка Сергіївна
55871812 BA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237496 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,600

3


